
Sec

Onderwerp:
Fase 2 en 3 van het proces ‘bestuurlijke fusie gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude’.

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 20 oktober 2015.

Besluit:

1. kennis te nemen van de eerste reacties van potentiële 
fusiepartners

2. in te stemmen met procesaanpak op hoofdlijnen
3. in te stemmen met de projectorganisatie: stuurgroep, 

werkgroepen, klankbordgroep en expert-groep
4. krediet beschikbaar te stellen ten bedrage van € 200 

duizend voor fase 2 en 3 van het proces bestuurlijke fusie met Haarlemmerliede en 
Spaarnwoude en dit bedrag te dekken uit de algemene reserve.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 24 november 2015

De griffier,  De voorzitter,


